VOCE DESCRIZIONE DEI PRODOTTI
QUANTITÀ
RICHIESTA IN
FLACONI
Codice
Azienda
Contenuto
falcone
espresso in
ML
 Prezzo di listino a
flacone
IVA esclusa
% di
sconto
Prezzo scontato
a flacone
IVA esclusa
Prezzo offerto
per ML
IVA esclusa
Totale fornitura
IVA esclusa
IVA CDN RDM
1 ALFA LATTOALBUMINA *SPT224* 3 SPT 224 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 76,95 10% N.P N.P
2 ALIMENTI ALBICOCCA PT *113* 1 SPT 113 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
3 ALIMENTI ANANAS PT *152M* 1 SPT 152M 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
4 ALIMENTI ARAGOSTA  PT *188* 4 SPT 188 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 102,60 10% N.P N.P
5 ALIMENTI ARANCIA PT *126* 1 SPT 126 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
6 ALIMENTI FAGIOLO PT *119* 1 SPT 119 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
7 ALIMENTI FICO PT *152B* 1 N.D.
8 ALIMENTI LENTICCHIA PT *118* 1 SPT 118 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
9 ALIMENTI LIEVITO BIRRA PT *160* 1 SPT 160 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
10 ALIMENTI MELONE PT *147* 4 SPT 147 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 102,60 10% N.P N.P
11 ALIMENTI MERLUZZO PT *193* 1 SPT 193 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
12 ALIMENTI ORZO FARINA *83* 3 SPT 83 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 76,95 10% N.P N.P
13 ALIMENTI PECORA PT *242* 1 N.D.
14 ALIMENTI PEPERONE PT *138* 1 SPT 138 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
15 ALIMENTI PERA PT *110* 1 SPT 110 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
16 ALIMENTI PESCA  PT  *112* 4 SPT 112A 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 102,60 10% N.P N.P
17 ALIMENTI PESCI MIX PT *R25* 9 R 25 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 230,85 10% N.P N.P
18 ALIMENTI R CEREALI FARINE PT 18 R 8 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 461,70 10% N.P N.P
19 ALIMENTI SCAMPI 4 SPT 189 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 102,60 10% N.P N.P
20 ALIMENTI SEGALE *84*FLAC 3,5ML 1 SPT 84 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
21 ALIMENTI SENAPE PT *102* 1 N.D.
22 ALIMENTI SGOMBRO PT *195* 1 SPT 195 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
23 ALIMENTI SPINACIO  PT *101*  1 SPT 101 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
24 ALIMENTI TROTA PT *196* 1 N.D.
25 ALLERGENI INALANTI EPITELIO CAVALLO *61A*  10 SPT 61A 3,5 € 30,00 5% € 28,50 8,143 € 285,00 10% N.P N.P
26 ALLERGENI INALANTI OLIVO SPT628 15 SPT 628 3,5 € 22,00 5% € 20,90 5,971 € 313,50 10% N.P N.P
27 ARACHIDE *SPT122* 3 SPT 122 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 76,95 10% N.P N.P
28 BANANA *SPT152I* 1 SPT 152I 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
29 BETA LATTOALBUMINA *SPT224A* 3 SPT 224A 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 76,95 10% N.P N.P
30 BUE/VITELLO *SPT241* 1 SPT 241 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
31 CACAO *SPT180* 1 SPT 180 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
 Lofarma S.p.A. – Viale Cassala, 40 – 20143 MILANO
TEL. +39.02.58.19.81 –  FAX +39.02.83.22.512 - www.lofarma.it
N. Reg. Imprese Milano / Cod. Fiscale / P.IVA 00713510154 – N. REA: MI-328954 - CAP. SOC.  € 500.000,00  i.v.
VOCE DESCRIZIONE DEI PRODOTTI
QUANTITÀ
RICHIESTA IN
FLACONI
Codice
Azienda
Contenuto
falcone
espresso in
ML
 Prezzo di listino a
flacone
IVA esclusa
% di
sconto
Prezzo scontato
a flacone
IVA esclusa
Prezzo offerto
per ML
IVA esclusa
Totale fornitura
IVA esclusa
IVA CDN RDM
32 CAROTA *SPT132* 1 SPT 132 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
33 CASEINA MUCCA *SPT237* 3 SPT 237 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 76,95 10% N.P N.P
34 DERMATOPHAGOIDES FARINAE COD. SPT42 * 17 SPT 42 3,5 € 31,00 5% € 29,45 8,414 € 500,65 10% N.P N.P
35 DERMATOPHAGOIDES PTERONYSSINUS SPT 36 * 17 SPT 36 3,5 € 31,00 5% € 29,45 8,414 € 500,65 10% N.P N.P
36 EPITELIO CONIGLIO *SPT50* 15 SPT 50 3,5 € 30,00 5% € 28,50 8,143 € 427,50 10% N.P N.P
37 EPITELIO CRICETO *SPT43* 3 SPT 43 3,5 € 30,00 5% € 28,50 8,143 € 85,50 10% N.P N.P
38 EPITELIO DI GATTO COD. SPT49 7 SPT 49 3,5 € 30,00 5% € 28,50 8,143 € 199,50 10% N.P N.P
39 FARINA AVENA *SPT85* 1 SPT 85 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
40 FARINA FRUMENTO *SPT82* 6 SPT 82 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 153,90 10% N.P N.P
41 INALANTI CANE PT *48* 11 SPT 48 3,5 € 30,00 5% € 28,50 8,143 € 313,50 10% N.P N.P
42 INALANTI CAVIA PT *47* 3 N.D.
43 ISTAMINA CONTROLLO POSITIVO 10MG/ML* 420* 14 SPT 420 3,5 € 15,00 5% € 14,25 4,071 € 199,50 10% N.P N.P
44 KIWI *SPT152L* 4 SPT 152L 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 102,60 10% N.P N.P
45 MAIALE *SPT246* 1 SPT 246 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
46 MANDORLA *SPT115* 1 SPT 115 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
47 MELA *SPT109* 1 SPT 109 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
48 MICOFITI ALTERNARIA ALTERNATA PT *SPT255* 8 SPT 255 3,5 € 38,00 5% € 36,10 10,314 € 288,80 10% N.P N.P
49 MICOFITI ASPERGILLUS FUMIGATUS *SPT 257* 8 SPT 257 3,5 € 38,00 5% € 36,10 10,314 € 288,80 10% N.P N.P
50 MICOFITI CLADOSPORIUM PT* 266 * 8 SPT 266 3,5 € 38,00 5% € 36,10 10,314 € 288,80 10% N.P N.P
51 MITILI *SPT183* 4 SPT 183 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 102,60 10% N.P N.P
52 NOCCIOLA *SPT152E* 4 SPT 152E 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 102,60 10% N.P N.P
53 NOCE *SPT152C* 4 SPT 152C 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 102,60 10% N.P N.P
54 PATATA *SPT136* 1 SPT 136 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
55 PISELLO *SPT121* 1 SPT 121 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
56 POLLINI ARTEMISIA VULGARIS PT * 532 * 8 SPT 532 3,5 € 22,00 5% € 20,90 5,971 € 167,20 10% N.P N.P
57 POLLINI CIPRESSO SEMPREVERDE *613* ARIZONICA 8 SPT 613A 3,5 € 22,00 5% € 20,90 5,971 € 167,20 10% N.P N.P
58 POLLINI R PARIETARIA M PT * 581 * 15 SPT 581 3,5 € 22,00 5% € 20,90 5,971 € 313,50 10% N.P N.P
59 POLLO *SPT213* 1 SPT 213 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
60 POLPO *SPT184* 1 SPT 184 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
61 POMODORO *SPT137* 4 SPT 137 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 102,60 10% N.P N.P
62 RISO *SPT86* 1 SPT 86 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
 Lofarma S.p.A. – Viale Cassala, 40 – 20143 MILANO
TEL. +39.02.58.19.81 –  FAX +39.02.83.22.512 - www.lofarma.it
N. Reg. Imprese Milano / Cod. Fiscale / P.IVA 00713510154 – N. REA: MI-328954 - CAP. SOC.  € 500.000,00  i.v.
VOCE DESCRIZIONE DEI PRODOTTI
QUANTITÀ
RICHIESTA IN
FLACONI
Codice
Azienda
Contenuto
falcone
espresso in
ML
 Prezzo di listino a
flacone
IVA esclusa
% di
sconto
Prezzo scontato
a flacone
IVA esclusa
Prezzo offerto
per ML
IVA esclusa
Totale fornitura
IVA esclusa
IVA CDN RDM
63 SALMONE *SPT199* 1 SPT 199 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
64 SEDANO *SPT133* 1 SPT 133 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
65 SEPPIA *SPT185* 4 N.D.
66 SOGLIOLA *SPT208* 1 SPT 208 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
67 SOIA FARINA *SPT120A* 1 SPT 120A 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
68 TONNO *SPT209* 1 SPT 209 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
69 UOVO ALBUME *SPT239* 3 SPT 239 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 76,95 10% N.P N.P
70 UOVO TUORLO *SPT240* 1 SPT 240 3,5 € 27,00 5% € 25,65 7,329 € 25,65 10% N.P N.P
€ 7.366,30
VOCE DESCRIZIONE DEI PRODOTTI
QUANTITÀ
RICHIESTA IN
NR. DI  PEZZI
Codice
Azienda
Contenuto
confezione
espresso in
AGHI/
CEROTTI
 Prezzo di listino a
CONFEZIONE
(IVA esclusa)
% di
sconto
Prezzo scontato
a CONFEZIONE
IVA esclusa
(in cifre)
Prezzo offerto
per AGHI/
CEROTTI
IVA esclusa
(in cifre)
Totale fornitura
IVA esclusa
(in cifre)
IVA CDN RDM
1 AGO MONOUSO PER PRICK TEST 200PZ *ACA15A* 10000 ACA15A 200 € 22,00 5% € 20,90 0,10450 € 1.045,00 22% V9099 75180
2
CURATEST F CEROTTO X PATCH TEST CONF X 50PZ
m/uso c/10 celle  cod.30062
30000 ACA30D 500 € 70,00 5% € 66,50 0,13300 € 3.990,00 22% M0599 2263134
€ 5.035,00
Milano, 13 Marzo 2024 LOFARMA S.p.A.
Il Presidente
Domitilla Veronica Vaglio
(firmato digitalmente)
TOTALE FORNITURA ACCESSORI IVA ESCLUSA
TOTALE COMPLESSIVO FORNITURA IVA ESCLUSA € 12.401,30
TOTALE FORNITURA MATERIALE DIAGNOSTICO IVA ESCLUSA
 Lofarma S.p.A. – Viale Cassala, 40 – 20143 MILANO
TEL. +39.02.58.19.81 –  FAX +39.02.83.22.512 - www.lofarma.it
N. Reg. Imprese Milano / Cod. Fiscale / P.IVA 00713510154 – N. REA: MI-328954 - CAP. SOC.  € 500.000,00  i.v.